
6 DETN
EIEffiEENEEÍ! trGN'f]lEE¡ m§t¡I. MUNICIPATIDAD DE LOTA

DEPTO. DE EDUCACIóN
EUB-D PTO. PERSONAL i

-Concedo Permiso Admin¡strolivo

I 7 JUt. 2019
Loto,

DECRETo N'2bqb / bl

VISTOS

Lo Sol¡cilud de Perm¡so Administrotivo presenlodo por
los distinios trobojodores del Depto. de Educoción de Loto; Decreto N" ó35 del 17.05.13.,
que delego firmo boio formulo. "Por orden del Sr. Alcolde poro decrelo Alcoldicio de
permisos con o s¡n goce de remunerociones de, D.F.L. N'1, del 24.01.1994, "Código del
lrobojo"; y en uso de los focultodes que me confieren los orls. l2'y 63" de lo Ley N'18.ó95,
Orgónico Consi¡tuc¡onol de Municipolidodes:

DECRETO:
CONCEOASE Perm¡sos Admin¡strolivos con goce de

NOMBRE

ANóIESE, COMUN UESE Y ARCHIVESE

ARJO ERO AL DRO ESCOBAR VARGAS
TARI ICIPAL (s) EPTO. EDUCACION DE LOTA

R ORDEN DEL SEÑOR ALCALDE''

LAEV/JMAB/S d./ep

DISTRIBUCION:
lnteresados/as.
Alcaldía.
Sub-Depto. Personal
Contraloría.
Archivo

La lndicada
Personal

531

.1 )-
7rr

U. E. DESDE HASTA DIAS DIAS PEN-
DIENTES

JOSE NOVOA SEPULVEDA D-684 05.03.2019 05.03.2019 01 5.0

D-684 21.03.2019 21.03.2019 01 5.0

EVELYN CEA TRONCOSO 01.04.2019 01.04.2019 01 5.0

MARCO VEJAR PEREIRA D-684 01.04.20L9 01.04.2019 01 5.0

JUAN VALENZUELA MUÑoz 05.04.2019 05.04.2019 01 5.0

SANTIAGO OMAR TORRES PEÑA D-684 08.04.2019 08.04.2019 01 5.0

ELISA JARA CUEVAS 08.04.2019 08.04.2019 \/2 4.5

ELIZABETH REEOLLEDO JEREZ D-684 09.04.2019 01 4.5

ECREI
\? A\VU\IC

l

JOSE

D ,{D

JEFF

EoBE[o¿N J
))

oEM

i-. i

remunerociones:

ALEXANDRA MACARENA GAVILAN .

TRONCOS0

D-684

D-684

D-684

09.04.2019

ARIO


